
Žádost o přidělení startovacího bytu 
zaměstnanci Univerzity Karlovy (dále „univerzita") 

Příloha B 

Jméno, příjmení a akademické tituly žadatele ......................................................... . 

Občanství . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Datum narození ............................... ............. . 

Trvalé bydliště ............................. . ........................................ .. ..................... . 

Fakulta (další součást) .......... ... ......... .... ....... ... ......................................... .... .... . 

Pracovní poměr akademického (vědeckého) pracovníka na univerzitě ode dne ................. . . 

na dobu ............................... ... ........ .. .......... .. ............ ..... ........ ... .................. . 

Pracovní úvazek v rozsahu ...................... ... ....... . ode dne ................................ . 

Mzdová třída ... .. ........... . ............. . .................................................. . .............. . 

Předchozí působení žadatele na univerzitě .... ......................................................... . 

Rodinný stav ........ . ......... .... ................ ...... ... ......... .... ............ ... ................. ... . 

Počet dětí ve společné domácnosti a jejich věk ...................................................... .. 

Dosavadní způsob bydlení .............................................................................. . 

Jiné okolnosti podporující žádost ............................................................ . ............ . 

Prohlašuji, že všechny údaje uvedené v žádosti o přidělení startovacího bytu jsou pravdivé. 
Zároveň dávám souhlas ke zpracovam údajů uvedených v žádosti ve smyslu 
z. č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů. 

V ................................. dne ........... . 

podpis žadatele 



Vyjádření děkana fakulty, popř. ředitele další součásti, 

k žádosti zaměstnance o přidělení startovacího bytu Univerzity Karlovy 

hodnotící zejména míru perspektivnosti vědecké, výzkumné nebo další tvůrčí činnosti 

zaměstnance a, jde-li o akademického pracovníka, míry perspektivnosti vzdělávací činnosti 
zaměstnance, a dále přínosu těchto činností pro fakultu (další součást), včetně konkrétního 
shrnutí vědecké, výzkumné nebo další tvůrčí činnosti a vzdělávací činnosti: 

V .................... dne ................. . 

podpis děkana (ředitele další součásti) 



Čestné prohlášení 
k žádosti o přidělení startovacího bytu 

prokazující skutečnosti podle čl. 2 odst. 2 Pravidel pro přidělování startovacích bytů 
na Univerzitě Karlově 

Já,········ ······· ···· ································································' 

nar ..................... .. , 

bytem ...... .. .......... ... ......... ................................................................ . . 

tímto čestně prohlašuji, že: 

mé prumemé mes1cm příjmy nepřesáhly v minulém kalendářním roce desetinásobek 
životního minima stanoveného pro jednotlivce v § 2 zák. č. 110/2006 Sb., o životním 
a existenčním minimu, v platném znění, (pro případ jednočlenné domácnosti) x 

mé průměrné měsíční příjmy spolu s příjmy osob se mnou společně posuzovaných podle 
§ 4 zák. č. 110/2006 Sb. o životním a existenčním minimu, v platném znění, nepřesáhly 
v minulém kalendářním roce jedenáctinásobek životm'ho minima stanoveného v § 3 
citovaného zákona pro první osobu v domácnosti navýšený o trojnásobek příslušné částky 
za další osobu v domácnosti (pro případ vícečetné domácnosti) x 

nejsem vlastníkem bytu nebo rodinného domu, pomocí kterého bych mohl řešit svou 
bytovou potřebu a zároveň vykonávat práci na univerzitě 

jsem-nejsem x vlastníkem členského podílu v družstvu s nárokem na nájem družstevního 
bytu, , pomocí kterého bych mohl řešit svou bytovou potřebu a zároveň vykonávat práci 
na univerzitě 

V ........................... dne .............. . 

podpis 

x nehodící se škrtněte 


